
                 平成 21年 7月 吉日 
お客様各位                            

     

 
夏季休業に伴う出荷業務のお知らせ 

 
拝啓  
盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社の夏季休業のご案内、及び休業に伴います受注・出荷業務について 
下記の通りご連絡申し上げます。 
何かとご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご理解ご協力をいただきますよう 
宜しくお願い申し上げます。 
                                 敬具 

記 
夏季休業期間 
平成２１年８月１３日（木）～平成２１年８月１６日（日） 
 
受注／運送業務カレンダー 
○ ：可 ×：不可 △：注意                 （翌日納入地域） 
 

月・日 

8/11 

（火） 

8/12 

（水） 

8/13 

（木） 

8/14 

（金） 

8/15 

（土） 

8/16 

（日） 

8/17 

（月） 

受注業務 ○ ○ × × × × ○ 

出荷業務 ○ ○ × × × × ○ 

納入業務 ○ △ × × × × ○ 

          （翌日納入地域以外は余裕を持ったご注文をお願い致します） 
 

１． 例年、この時期は物量が多い上に交通事情が悪化します。また、6・7・13・14日 
は高速道路でＥＴＣ割引が実施されることになり、さらに渋滞が予想されます。 
この時期は特にお早めのご注文をお願い致します。 

 
２． １３（木）～１６（日）は出荷・納品ともにお休みさせて頂きます。 
 
３． １７（月）の納品につきましては、１２（水）が出荷日となりますので 

ご注意ください。ご注文は午前中にお願いいたします。 
 

４． １２（水）の東北・甲信越エリアの納入業務は、遅延の可能性があり、基本的に 
お受けできません。 
 

５． 時間指定・車両指定につきましてはご希望に添えない場合もございます。 
ご不明な点がございましたら、弊社担当営業所までお早めのお問い合わせを 
お願い致します。                  

                             以上 
 
 


